
1 

DIRECTUM-25360-847448  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 20.09.2018 №  1974/15-01 
 

Об организации движения транспортных средств на 
период проведения работ по благоустройству 

пешеходной зоны по ул. Полиграфистов г. Чехова    
 

 
В рамках реализации мероприятий муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды» на территории городского 
округа Чехов, а также руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», для обеспечения 
безопасности дорожного движения при проведении работ по 
благоустройству пешеходной зоны по ул. Полиграфистов г. Чехова 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Временно прекратить движение транспортных средств с 00 час. 

00 мин. 15.09.2018 года до окончания работ по благоустройству, но не 
позднее 23 час. 59 мин. 20.11.2018 на автомобильной дороге общего 
пользования местного значения городского округа Чехов «проезд ул. 
Московская – ул. Молодежная». 

2. Организационному управлению Администрации городского 
округа Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в 
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 
Администрации городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-847448  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1974/15-01
	№ 
	20.09.2018
	от

